

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองห้า ตะวันออก บริเวณซอย ๓/๒ หน้าบ้านนายสุทัศน์ ปัญญา มา และซอยบ้านเลขที่ ๗๓๙ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๑๐๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๔๖๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๕๖.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๔๙,๙๒๘.๑๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองท่าตะพานอชก บริเวณซอย 3/2 หน้าบ้านนายสุทัศน์ ปัญญาภา และซอยบ้านเลขที่ 739 หมู่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 - 5.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 102.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 462 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมประมาณ 56 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ราคาตามใบ 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทรายหยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	23.10	450.12	10,397.77	1.3642	614.05	14,184.64	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ (c' 280 กก. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	462.00	437.95	202,332.90	1.3642	597.45	276,022.54	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	9.00	312.07	2,808.60	1.3642	425.72	3,831.49	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	23.00	202.10	4,648.20	1.3642	275.70	6,341.07	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	97.60	131.54	12,838.30	1.3642	179.45	17,514.01	
	2.6 งานใส่สักรับกรังรับก้นดินตั้ง (Soil Aggregate Shoulder	ลบ.ม.	9.18	309.97	2,845.52	1.3642	422.86	3,881.86	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 ท่อ คลด.มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	51.00	937.76	47,825.76	1.3642	1,279.29	65,243.90	
	4.2 ทรายหยาบหิมนุ่น	ลบ.ม.	20.00	450.12	9,002.40	1.3642	614.05	12,281.07	
5	งานบ่อพัก คลด.								
	5.1 บ่อพัก คลด. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	4.00	8,199.00	32,796.00	1.3642	11,185.08	44,740.30	
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	8.00	539.44	4,315.52	1.3642	735.90	5,887.23	
	รวมค่างานทาง				329,810.97			449,928.13	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	449,928.13	

(ใส่แลสที่พิมพ์กำกับรายชื่อเปลี่ยนแปลงราคาสถงค)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	329,810.97
=	1.3642

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการโครงการ

ลงชื่อ
(นายพนธ์ ปัญญา)
กรรมการ

ลงชื่อ
(นายพงษ์กรฤกษ์ อินทยศ)
กรรมการและเลขานุการ